
U C H W A Ł A  NR XXI/19/2017 

RADY GMINY KLUCZEWSKO  

Z DNIA 27 KWIETNIA  2017 r.  

 
w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do projektu „Pracownia edukacji ekologiczno- 

przyrodniczej” w ramach konkursu organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1.  Gmina Kluczewsko przystępuje do projektu „Pracownia edukacji ekologiczno-

przyrodniczej” w Szkole Podstawowej w Kluczewsku w ramach konkursu organizowanego 

przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w ramach 

działania „Inne Działania Ochrony Środowiska – Edukacja Ekologiczna” priorytet V.2: 

Rozwój infrastruktury służącej edukacji ekologicznej. Typ zadania „Projekty edukacyjne 

realizowane w ramach programów i konkursów ogłaszanych przez Fundusz”. Całkowita 

wartość projektu to 25 023,00 zł, w tym wkład własny w wysokości 5 023,00 zł. oraz dotacja 

20 000,00 zł. 

 

 2. Projekt będzie realizowany od dnia 1 maja 2017 roku do dnia 30 czerwca 2018 

roku.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


